
契約番号 案 件 名

令和５年災　農地災害復旧事業　９０－４０１是
里西農地災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　是里　地内 契約締結日～R06.03.29
5051000084

土木一式工事

1,850,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,571,000円

3552 5 2

吉井支所　産業
建設課

1
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

落札

1,573,000
496 396 892 決定

2
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,621,000

622 90 712

3
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365
1,800,000

192 592 784

4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
1,813,000

625 614 239

5
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
1,850,000

112 313 425 1 1

6
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035
1,850,000

7 493 500 0 2

7
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315

辞退

8
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

9
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道周匝池下２号
線舗装新設工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R06.03.25
5051000086

舗装工事

1,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

918,000円

6747 4 7

吉井支所　産業
建設課

1
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

落札

918,000
117 619 736 決定

2
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
919,000

16 743 759

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
925,000

461 563 24

4
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
926,000

729 633 362

5
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392
927,000

54 665 719

6
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
929,000

222 575 797

7
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
946,000

622 797 419

8
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
1,000,000

100 418 518

9
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
1,080,000

111 321 432

1 0
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

913,000
944 809 753

1 1
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

失格

915,000
625 781 406

1 2
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

失格

916,000
496 326 822

1 3
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道周匝池下２号
線舗装新設工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R06.03.25
5051000086

舗装工事

1,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

918,000円

6747 4 7

吉井支所　産業
建設課

1 4
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 5
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

1 6
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

1 7
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

水道事業　長尾地内消火栓設置工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　長尾　地内 契約締結日～R06.03.29
5051000087

水道施設工事

970,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

843,000円

2802 0 2

上下水道課

1
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

落札

843,000
222 376 598 決定

2
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
850,000

622 898 520

3
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035
948,000

7 474 481

4
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

830,000
358 46 404

5
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

834,000
904 456 360

6
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

失格

835,000
127 192 319

7
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

失格

840,000
815 305 120

8
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

9
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

1 0
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 1
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

交通安全対策補助（通学路緊急対策）市道馬
屋下市線歩道工事その６

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　河本・岩田　地内
契約締結日～R06.03.29

5051000089

舗装工事

4,510,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,842,000円

6640 4 0

建設課

1
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

落札

3,850,000
496 941 437 決定

2
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
3,853,000

625 512 137 1 1

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
3,853,000

772 512 284 0 2

4
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
3,869,000

123 620 743

5
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
3,874,000

496 112 608

6
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
3,878,000

878 920 798 0 1

7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
3,878,000

229 607 836 1 2

8
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
3,879,000

222 930 152

9
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
3,895,000

117 595 712

1 0
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
3,951,000

622 456 78

1 1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

3,804,000
944 849 793

1 2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

失格

3,822,000
729 880 609

1 3
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392

失格

3,829,000
54 288 342

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

交通安全対策補助（通学路緊急対策）市道馬
屋下市線歩道工事その６

入札経過及び入札結果表

R06.01.31

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　河本・岩田　地内
契約締結日～R06.03.29

5051000089

舗装工事

4,510,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,842,000円

6640 4 0

建設課

1 4
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

3,838,000
16 95 111

1 5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 6
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

1 7
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

コ

メ

ン

ト


